
ZESPOŁ ZKOŁ
w DAM}.;IOY
76"ż31 DĄivlNiCA

ul, Mtłfii Kon.rpnickiej 1

tet"ffax 0$$1 E1 1"32-21
tel.rrax 0$9/ 81 1 -30-2,|

s - swiecichowo B - Bięcino

Osiedlć Rybackie: dowóz -].00, odwóz - 13.30

DoWoZ ZGK
Mieiscowość Godz.
swiecichowo 7.20
Mrówczyno 7.25

Bięcino 7.30
Budy 7.35

Damnica 7.40

ROZKŁ AD JAZDY AUTOBUSOW SZKOLNYCH
ZESPOŁ SZKOŁ W DAMNICY

*iiif,y;!ilL39i0l.2021

Ł- Łebień #-NORD * - wszystkie kierunki

Pociąg ze StrryĘna - 6.33, Pociąg do StrzyĘna - 14.48

DOWOZ NORD
Mieiscowość Godz.

Łebień 6.50
stara Dabrowa 6.59
Stara Dąbrowa
skrzyzowanie

7.01

Domaradz 7.04
Krarżniczka 7.19
Damnica 7.27 Ę.o "ł;,ł,0,1

poniedziałek \iltorek Środa Czwartek Piątek
dowóz odwóz dowóz odwóz dowóz odwóz dowóz odwóz dowóz odwóz

7.40 * 11.25 B,Ś 7.40 * t2.30Ł 7.40 * 12.30Ł 7.40 * 12.30Ł 7.40 * 11.25 B, Ś

12.30Ł 13.35 B,Ś 13.35 B,S 13.35 B,Ś 12.30Ł
13.35 B,Ś 14.20 B, S 14.20 B, Ś 14.20 B, Ś 13.35 B.Ś

14:20 B,Ś 14.20Ł# 14.20Ł# 14.20Ł# 14.20 B,Ś

14.20Ł# 15.30 B,S# 15.30 B,Ś# 15.30 B,S# 14.20Ł#

15.30 B,S# 16.00Ł# 16.00Ł# 16.00Ł# 15.30 B,S#

16.00Ł# 16.00Ł#

DOWOZ NORD
Mieiscowość Godz.
swiecichowo 7.27
Mrówczyno 7.28

Bięcino 7.34
Budy 7.36

I)amnica 7.42

DYREKToR

lwr,*fuk


